
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané: 

 
podle §13. odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění   

některých zákonů, v platném znění a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické 
požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č.312/2005 Sb., ve znění Nařízení vlády 

č. 215/2016 Sb. 

 
výrobce: 

ELMO – PLAST a.s. 
Alojzov 171, 798 04 Alojzov 

IČO 28126548 
 

potvrzuje, že na výrobky: 

 
trubky, elektrotvarovky a tvarovky pro svařování na tupo z materiálu                        

PE 100, Ø 16 až 1600 mm, v tlakových řadách PN 6, PN 10, PN 16, PN 20 a PN 25, 
určené pro tlakové rozvody pitné vody, vody pro všeobecné použití, 

kanalizační přípojky a stokové sítě, drenáže, perforace a další technické 
využití 

 
bylo provedeno posouzení shody vlastností výrobku se základními požadavky 

dle ust. §5 nařízení vlády 163/2002 Sb., pozdějších předpisů, postupem posouzení shody podle  
§12, odst. 3, pís. b, zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
Při posouzení předpisů byly použity: 

 
Norma ČSN EN 12201-2+A1  

Certifikát výrobku č. 227/C5/2023/0020 ze dne 15.05.2023 

Protokol o dohledu č. 227-KD-24-0080 ze dne 10.05.2024 

Požadavky vyhlášky Mzd. č. 409/2005 Sb. O požadavcích na výrobky přicházejících do přímého 

styku s pitnou vodou 

Autorizovaná osoba zúčastněná na posouzení shody: 

Obchodní jméno: Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační společnost, s.r.o. 

Sídlo:    Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 

Identifikace:  IČO: 250 520 63, AO č. 227 

Výrobce prohlašuje, že upravený výrobek je za podmínek obvyklého, výše určeného použití bezpečný. 
Byla přijata opatření, jimiž je zabezpečena shoda výrobků, které jsou uváděny na trh, s technickou 
dokumentací a se základními požadavky nařízení vlády, která se na výrobek vztahují. 

 
 
V Alojzově dne 24.05.2024  

ELMO-PLAST a.s. 
Alojzov 171, 798 04 
Alojzov Czech Republic 
 

www.elmoplast.cz 

http://www.elmoplast.cz/

